СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя Собрания депутатов Дновского муниципального округа

первого созыва

от 17.09.2024 года № 1

О созыве первой сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа

В соответствии со ст.ст. 28, 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 11 Устава муниципального образования
«Дновский район», Положением о публичных (общественных) слушаниях и
общественных обсуждениях в Дновском районе, утвержденным решением
58-ой сессии Собрания депутатов района от 18.10.2021 года № 330, ст. 10
Регламента Собрания депутатов Дновского района, утвержденного решением
12-ой внеочередной сессии от 08.12.2008 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать первую сессию Собрания депутатов Дновского
муниципального округа 23 сентября 2024 года в 14.00 часов в большом зале
Администрации.

2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) о назначении публичных слушаний по проекту Устава Дновского

муниципального округа;
2) об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы муниципального образования - Главы
Дновского муниципального округа;

3) о проведении конкурса на замещение должности главы
муниципального образования - Главы Дновского муниципального округа,
назначение членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности Главы муниципального округа и назначении первого
заседания конкурсной комиссии;

4) о регистрации фракций в Собрании депутатов Дновского
муниципального округа;

5) о правопреемстве органов Собрания депутатов Дновского
муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Дновец», разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты
Псковской области» и на официальном сайте муниципального образования
«Дновский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Заместитель председателя Собрания
депутатов Дновского муниципального округа В.В. Цветков